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Pressmeddelande 2008-04-24 
 
Vinnare av Arla Foods Guldko 2008: 

Jalla Gatmat i Stockholm korad till Bästa Snabbmål 
 
Många av studenterna vid Stockholms Universitet besöker dagligen Jalla Gatmat. Där finner de ett 
brett utbud av snabbmål, drycker, kaffe och energikickar. Jalla Gatmat lägger fokus på hälsosamma, 
ekologiska och etniska alternativ. Nu vinner Jalla Gatmat pris för sin mångfald av snabbmål. Vid den 
stora finalen på Grand Hôtel i Stockholm på torsdagskvällen den 24 april fick Jalla Gatmat ta emot 
Arla Foods Guldko 2008 för Bästa Snabbmål. 
 
Hos Jalla Gatmat finns två kallskänkor som tillagar butikens smörgåsar och sallader på plats. Ingredienserna 
är säsongsanpassade och av högsta kvalitet. Ambitionen är att vara trendkänsliga när det gäller snabbmål. 
Detta gör att det hela tiden tillkommer nya rätter med smak från världens alla hörn. Nyheter som uppskattas 
av studenterna. Det finns alltid vegetariska alternativ och maträtterna är enkla att ta med och går att äta direkt 
ur.  
 
På torsdagskvällen fick Jalla Gatmat ta emot Arla Foods Guldko 2008 för Bästa Snabbmål. Juryns 
motivering lyder: ”Kreativt, enkelt och fräscht är ledorden för de snabbmål som här erbjuds kunderna. 
Bakom varje målgruppsanpassad produkt och portion finns dessutom en medvetenhet om såväl innehåll 
som miljö. Trendig profil och tydlig exponering tillsammans med variation i utbudet och kunskap om 
etniska influenser ger kunden matgläjde och energi.” 
 
- Det här känns jättekul! Vi har verkligen satsat på att göra snabbmålen till något hälsosamt och prisvärt. Det 
ska vara enkelt, kreativt och snabbt, säger Malin Sundell, enhetschef Jalla Gatmat.  
 
Arla Foods Guldko, ”matbranschens Oscar”, delas i år ut för nionde året i rad. Syftet är att uppmärksamma 
goda insatser för matglädje och långsiktigt miljöarbete. Tävlingen består av fem olika kategorier: Bästa 
Miljöarbete, Bästa Matglädjeskola, Bästa Seniorservering, Bästa Snabbmål samt Bästa Matglädjebutik. Tre 
tävlingsbidrag i varje kategori nominerades efter särskilda bedömningskriterier till den slutliga finalen.  
 
Nytänkande, kvalitetshöjande insatser av olika slag, speciellt personalengagemang och ett kundorienterat 
tänkande har varit viktiga kriterier för att utse vinnarna. Vinnarna får förutom statyetten Guldkon, 
stipendium och diplom. Övriga deltagare i finalen får diplom och stipendium.  
 
Samtliga vinnarna i respektive kategori är: 
Bästa Miljöarbete: Scandinavian Service Partner AB, Björn Lindström, miljösamordnare, tel: 08-797 97 39 
Bästa Matglädjeskola: Eriksdalsskolan i Stockholm, Ann-Charlotte Strömbäck, kökschef, tel: 08-508 40 565 
Bästa Seniorservering: Tre Stiftelser i Göteborg, Linda Martinsson, kostchef, tel: 031-70 42 670 
Bästa Snabbmål: Jalla Gatmat i Stockholm, Malin Sundell, enhetschef, tel: 070-382 81 25 
Bästa Matglädjebutik: Sabis Fältöversten i Stockholm, Mickey Lindberg, butikschef, tel: 08-545 856 60 
 
Mer information om Arla Foods Guldko: www.arlafoods.se/guldko. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Inger Söderlund, PR-chef Arla Foods, tel 070-689 58 84, 08-789 58 84, inger.soderlund@arlafoods.com 
Malin Sundell, enhetschef Jalla Gatmat, tel 070-382 81 25, 08-15 24 09, malin.sundell@hors.se 
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Högupplösta bilder på vinnare och nominerade i alla kategorier kan hämtas på: 
www.arlafoods.se/guldkobilder  
eller på ftp-server, adress:  
ftp://213.115.149.36:21, 
Anv: arlaguest 
Lösen: guldko2008 
 
Filmklipp från Guldkofinalen kommer att finnas att hämta från ftp-servern från cirka kl.23.00  torsdagen 24 
april. Inloggningsuppgifter samma som ovan.  Alternativt kontakta pia.schiller@voxpr.se, 0708-12 54 40. 
 


